
 
 
 

 

 

OSELVARKLUBBEN 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

ÅRSBERETNING 
2013 

 
 



 

Oselvarklubben Årsberetning 2013 2   
   

 

 
Innhold :          side  
 
Årsberetning 2013    2 

Årsregnskap  2013  10 

Vedlegg: 

1.  Resultater NM Oselvar 2013  13 
2.  Resultater andre oselvar regattaer i 2013  15 
3.  Oversikt over Oselvarklubbens Rankingpokaler 2013  18 
4.  Norgesmestre og nasjonale klassemestre i Oselvar 1978 - 2013  20 
5.  Falne Seileres Pokal, vinnere 1946 - 2013  21 
 
 

 

Oselvarklubben 
Stiftet som BHSS den 27. august 1945 

Org. nr.: 987 327 162  

Bankkonto: 3624.67.30983 
 
 
 
 

ÅRSBERETNING  2013 
 
 

VERV 2013 
 
Styret:   Leder:   Finn Totland 
   Nestleder:  Magnus Stangeland 
   Sekretær:  Kjell Magnus Økland 
   Kasserer:  Kjell Milde 
   Styremedlem:  Terje van der Meeren 
   Styremedlem:  Kjell Totland 
   Varamedlem:  Svein Økland 
 
Revisor:  Egil T. Pedersen 
 
Målekomite:  Kjell Totland 
   Finn Totland 
   Jan-Erik Christophersen 
   Stein Olav Drange 
   Svein Økland 
 
  
 

  
Forsidebilde: Vinner av NM Oselvar 2013, «Hyggen», Austevoll Seilforening. Her ventende på vind før start i farvannet nordøst av 

Helgasteinen utenfor Våge på Tysnes under NM Oselvar 2013. Fra venstre: Kristian Holst , Helene Holst Grimstad og 
Andreas Martin Iversen. (Foto: Torbjørn Meland) 
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MEDLEMMER 
Ved utgangen av desember 2013 hadde 
Oselvarklubben 72 medlemmer, hvorav 44 båteiere. 
Blant båteierne er Siglarlaget Njord/Tysnes (4 
båter) og Milde Båtlag (3).  
 
Æresmedlemmer 

Æresmedlemmer i Oselvarklubben: Knut Solberg-
Johansen † (tildelt i 1975), Ivar Hjellestad † (1997), 
Harald Milde (1997), Finn Totland (1982) og Kjell 
Totland (1996).  
 
 
 

MÅLING AV BÅTER OG SEIL 
I 2013 har Oselvarklubben utført 7 seilmålinger. 
Målingene er utført av oselvarmåler Kjell Totland. 
 
 

REGISTRERTE BÅTER 
Ved nyttårsskiftet den 31.12.2013 var det totalt 
registrert 272 oselvere i Oselvarklubben sitt 
båtregister.  
 
I spriseilklassen er det to nyregistrerte båter i 2013. 
Den ene er bygget i 1971-72 av Einar Koltvedt. Den 
har fått seilnummer 153 og eies av Tor Elling 
Halvorsen, Asker Seilforening. Den andre er bygget 
ca. 1947, har fått seilnr. 159 og eies av Yngve på 
Tysnes.  
 

I alt har 24 oselvere deltatt aktivt i årets regattaer, 
både terminfestede og andre lokale seilaser.  
 
Antall registrerte båter i de forskjellige oselvar-
klassene, samt antall aktive båter i klassene i 2013, 
er vist i tabellen nedenfor: 

 
Oselvarklasse Registrert Aktive 2013 

Klasse A  25 m2 1 0 

Klasse B  20 m2 11 0 

Klasse D  17 m2 8 0 

Klasse E  15 m2 30 0 

Klasse H  13 m2 27 0 

Klasse K  10 m2 76 2 

Klasse  L  8 m2 65 0 

Klasse Spriseil 176 23 

Totalt alle klasser 272 24 

 
En båt kan, etter sin størrelse, være registrert i flere 
klasser. 
 
 

REPRESENTASJON 
Oselvarklubben har ikke hatt noen representant til 
stede ved klassebåtmøte(r) i NSF siste år. 
 
Finn Totland var Oselvarklubbens representant ved 
NM Oselvar 2013 på Tysnes. 
 
 
 
 

 
Fra første start lørdag under NM Oselvar 2013. Foto: Aage Milde.



 

Oselvarklubben Årsberetning 2013 4   
   

 

 

 OSELVAR REGATTAER    2013  
 

I løpet av sesongen 2012 har oselverne deltatt i følgende regattaer:  

8. – 9. juni Sommerregatta Milde Båtlag   4 båter 

22. - 23. juni Sommerregatta Siglarlaget Njord/Tysnes   8 båter 

25. august Austevoll Regatta Austevoll Seilforening   3 båter 

10. - 11. aug. NM Oselvar  Siglarlaget Njord/Tysnes 22 båter 

17. aug. Oselvarseilas Kystsogedag, Øyane i Os. Avlyst 
  MB/Oselvarklubben 

8. sept.  Lerøy Rundt Hjellestad Seilforening Avlyst, vindstille. 

 
I tillegg har oselvere deltatt i eventuelle lokale trimmingsseilaser og klubbmesterskap arrangert av 
seilforeninger/lag hvor seilerne er medlemmer. 
 
  
 
 
 

 
 

NM  
OSELVAR 2013 

 

10. - 11. august 

Bjørnefjorden 

Arrangør: Siglarlaget Njord/Tysnes 
 
 

"Hyggen" vant NM Oselvar 2013  
 

 
Årets NM for Oselvar ble avholdt på Tysnes i regi 
av Siglarlaget Njord/Tysnes og med Milde Båtlag 
som medhjelper. NM seilasene ble seilt på 
pølsebane i farvannet NNV for Helgasteinen uten 
for Våge på Tysnes.  
 
22 spriseilriggede oselvere stilte til NM start, hvor 
av 9 fra Tysnes, 6 fra Milde, 4 fra Austevoll, 1 fra 
Os, 1 fra Hjellestad og 1 fra BS. I fin vind fra NV og 
VNV, 3 – 7 m/s, ble det seilt 4 seilaser lørdag og 3 
seilaser søndag.  
 

Fire forskjellige båter vant hver sin seilas på 
lørdagen, så det skiftet kraftig på resultatlisten fra 
seilas til seilas. «Hyggen» vant 1. seilas, «Susi» 
vant den andre, «Ægir» den tredje, mens 
«Margrethe» tok den fjerde. Etter første dag ledet 
«Ægir», Austevoll, 21.0 poeng, foran «Hyggen», 
Austevoll, 23.7 poeng. På delt tredjeplass lå 
«Sandmor», Hjellestad, og «Susi», Tysnes, med 
37.7 poeng hver.  
 

 
Det var tett med båter ved kryssmerket. Håper vi står opp.  
Foto: Aage Milde. 
 
Søndag slo «Hyggen» til med to førsteplasser i 
dagens to første seilaser og opparbeidet seg et 
godt grep om lederplassen sammenlagt. Samtidig 
oppnådde «Berserk» to andreplasser i de samme 
seilasene, slik at den avanserte oppover på 
resultatlisten. I den syvende og siste NM seilasen 
kom «Berserk» inn til nok en 2. plass, mens 
«Hyggen» ble nummer 7. Mildebåten «Terna» fikk 
gleden av å vinne siste seilas.  
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Dermed endte det med at «Hyggen», seilt av 
Andreas Martin Iversen, Austevoll, Helene Holst 
Grimstad (Hjellestad) og Kristian Holst (Milde) 
ble norgesmestre i Oselvar 2013 og vant 
gullmedalje sammenlagt med oppnådde 23.7 poeng 
etter plasseringene 1, 4, 5, 3, 1, 1, (7). 
 
Sølv-medaljene gikk til «Ægir» seilt av Terje van 
der Meeren, Gro van der Meeren og Frode van der 
Meeren, Austevoll, med oppnådde 34.7 poeng og 
plasseringene 9, 2, 1, 2, 3, 4, (11).  
 
Bronsemedaljene gikk til «Berserk», Jan Vee, 
Njord/Tysnes, Lars N. Grøteide, Njord/Tysnes og 
Jan M. Hansen, Milde, med oppnådde 42.7 poeng 
og plasseringene 8, 3, (9), 8, 2, 2, 2.  
«Kryss», Gisle Didriksen, Milde, hadde start på 1.0 
sekund i 2. NM start og vant napp i 
Oselvarklubbens startpokal NM av 1997. 
Fullstendig resultatliste fra NM Oselvar 2013 finnes 
på side 13. 
 
Rune Søreide, med egen motorbåt, bisto fra Milde 
Båtlag med bøyebåt, som i tillegg var bemannet av 
Dag Olav Drange og Berit Rasmussen. Oppgaven 
var å legge startlinje og kryssmerke, samt mållinje.  

 

 
Bøyemannskapet slapper av. Fra venstre: Berit, Rune (bak) og 
Dag Olav. Bjørn (foran) seilte om bord på «Jo». Foto: Aage 
Milde. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
Medaljevinnerne på seierspallen med medaljer, premier og gavepremier. Fra venstre: Sølvvinnerne Frode van der 
Meeren, Terje van der Meeren, Gro van der Meeren. Gull vinnerne Helene Holst Grimstad, Andreas Martin Iversen, 
Kristian Holst. Bronsevinnerne Jan M. Hansen, Lars N. Grøteide, Jan Vee. Foto: Aage Milde.  
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NM Grill Party i Njordstø 
Etter avsluttede seilaser lørdag ble det invitert til 
NM Grill Party med grillmat og hyggelig samvær på 
kaien utenfor Njordstø. Dette ble godt mottatt av 
deltakerne, som koste seg med god stemning og 
fint vær. 
 
Avslutning 
Oselvarklubben gratulerer mannskapet ombord på 
"Hyggen" med norgesmesterskapet 2013.  
 
Gratulasjoner også til de øvrige medalje- og 
premievinnere, og nok en gang stor takk til alle 
deltakerne i NM Oselvar 2013, som bidro til at 

gyldig norgesmesterskap kunne arrangeres og 
norgesmestre kåres.  

 
Arrangøren Siglarlaget Njord/Tysnes, med 
assistanse fra Milde Båtlag, sørget for et vellykket 
norgesmesterskap, både til lands og til vanns. 
Oselvarklubben takker regattasjef Olav Andersen 
og hans mannskap med et vel gjennomført 
norgesmesterskap i oselvar 2013. 
 
Årets NM var det 33. i rekken av gyldige norges-
mesterskap i oselvar siden norgesmesterskapene 
for oselvar startet i 1978. 
 
 

 

______________________________________________________________________________________ 

 

SOMMERREGATTA, MILDE 
Lørdag 8. og søndag 9. juni 
 
I årets sommerregatta deltok det kun 4 oselvere, 
alle i spriseilklassen. 
 
Lørdag seilte oselverne 3 baneseilaser på snipe-
banen i ytre Fanafjorden hvor Milde Båtlag 
avviklet Bergen Cup Snipe samme helg. Det 
blåste en fin NNV bris. 
 
Søndag seilte oselverne en seilas på faste merker 
med start og innkomst ved Mildeskjæret. Det ble 
seilt et løp på 6.6 n.mil inne i Fanafjorden under 
fine forhold, sol og vind fra VNV med varierende 
vindstyrke fra laber til frisk bris, opp i liten kuling i 
kastene. 

Klassevinner sammenlagt ble: 
Oselvar Spriseil: 150 ”Ægir”, Terje van der Meeren, AuS. 

Startpremie søndag 9. juni gikk til: 
Oselvar 134 "Topaz", Jan Fossberg, MB med beste start 
på 3.0 sek. 

 
Resultater for øvrig på side 15. 
 
 

SOMMERREGATTA, TYSNES 
Lørdag 22. og søndag 23. juni. 

Siglarlaget Njord/Tysnes avholdt sin Sommer-
regatta 2013 på Tysnes hvor 8 oselvere deltok, 2 i 
10 kvm klassen og 6 i spriseilklassen.  
 
Lørdag ble det seilt 2 seilaser i skiftende og 
ustadig vind med start og innkomst ved Njordstø. 
Begge seilaser startet i vind fra NØ, men 
seilasene måtte avkortes da vinden spaknet og 
døde hen. Søndag ble det også startet fra 
Njordstø og vinden kom fortsatt fra NØ, men holdt 
bare lenge nok til at man fikk avviklet en seilas.  
 
Sammenlagt vinnere etter tre seilaser ble K45 
”Jo”, Kjell Totland, MB, i 10 kvm klassen og 150  

”Ægir”, Terje van der Meeren, Austevoll 
Seilforening i spriseilklassen. Resultater for øvrig 
på side 15. 
 
 
 

AUSTEVOLL REGATTA 
Søndag 25. august 

Austevoll Seilforening avholdt sin Austevoll 
Regatta 2013 søndag 25. august, hvor 3 oselvere 
deltok i spriseilklassen. 
 
Det ble seilt to seilaser på faste merker under 
nydelige forhold, med til dels god vind, men litt 
vekslende i styrke og retning.  
 
"Ægir", Terje van der Meeren, Austevoll 
Seilforening, vant begge seilasene og ble 
sammenlagtvinner. Resultater for øvrig på side 
16. 
 

KYSTSOGEDAG 2013  
 VEDHOLMEN I OS 

Lørdag 17. august 

I Søre Øyane ved Bunnpris på Bruarøya ble 
Kystsogevekene 2013 i Os avholdt lørdag 17. 
august.  
 
Planlagt kappseilas for Oselvar i regi av Milde 
Båtlag og Oselvarklubben måtte denne gang 
dessverre avlyses da det var meldt opp i frisk bris 
til liten kuling i Korsfjorden. Noe som gjorde at 
man valgte ikke å slepe oselvere forbi Korsneset 
frem og tilbake mellom Milde og Bruarøy. 
 
 

LERØY RUNDT 
Søndag 8. september, Hjellestad. 

Lerøy Rundt måtte denne gang avlyses p.g.a. 
vindstille. 
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KLUBBMESTERSKAP OG 
TRENINGSSEILASER 

 

Austevoll Seilforening har sitt 
klubbmesterskap innlagt i sin årlige ”Austevoll 
Regatta”. 150 ”Ægir”, seilt av Terje van der 
Meeren ble utropt til Austevollmester 2013.  
 
Milde Båtlags klubbmesterskap for oselvere ble 
avviklet lørdag 21. september. To oselvere stilte til 
start i spriseilklassen. To seilaser på pølsebane 
ble avviklet på Fanafjorden i sydvestlig laber bris. 

Klubbmester 2013 i spriseilklassen ble 134 
”Topaz”, Jan Fossberg. Resultater på side 17. 

Treningsseilaser på Milde 

I 2013 ble det avviklet 2 treningsseilaser i 
spriseilklassen. Trimmingsseilasene ble seilt på 
onsdager kl. 18.30 i Fanafjorden. Sammenlagt 
vinner av Oselvartrimmen 2013 ble 5 "Jo", Kjell 
Totland. Resultater på side 17. 
 

 

 
 
 
  

 POKALER 2013  
 
 

Hjeltefjordpokalen - NM 

Hjeltefjordpokalen er et tinnkrus gitt av Båtlaget 
RAN til det første NM for Oselvar i 1978. Pokalen er 
evigvarende og tildeles vinnerbåten under NM for 
ett år. Navn på vinnerbåten inngraveres i kruset.  
 
I 2013 mottok rormann på gullvinnerbåten 
”Hyggen”, Andreas Martin Iversen, AuS, 
Hjeltefjordpokalen fra Oselvarklubbens leder, Finn 
Totland, ved premieutdelingen under NM Oselvar 
2013.  

 
Oselvarklubbens Startpokal - NM 

Pokal av 1997 oppsatt av Oselvarklubben som 
startpokal under NM og nasjonalt klasse-
mesterskap. Administreres av Oselvarklubben og 
settes opp i en av NM/NKM seilasene. Vandrepokal 
som tildeles til odel og eie når samme båt har 
oppnådd 3 napp i pokalen. Gjaldt under NM 2013 
ved gyldig start i andre seilas lørdag 10. august. 

Pokalen ble i 2013 vunnet av 2 "Kryss", Gisle 
Didriksen, MB, med start på 1,0 sek i 2. seilas. 

 
Falne Seileres Pokal 

«Falne Seileres Pokal» er en sølvpokal som 
administreres av Oselvarklubben. Pokalen er en 
evigvarende pokal oppsatt av Bergen og Hordaland 
Seilersamband i 1946 til minne om seilere som falt 
for sitt land 1940 – 1945.  
 
Pokalen er en forsprangspokal. I den seilasen hvor 
pokalen skal gjelde registreres forspranget mellom 
første og andre båt i hver deltagende oselvarklasse. 
Etter at båtene har startet, bestemmes det ved 
trekning, om største eller minste forsprang skal 
gjelde i den aktuelle seilasen. Klassevinner med 
minste/største forsprang vinner napp i pokalen. 

Vinnerbåtens navn inngraveres i pokalen og 
rormannen får tildelt en miniatyrpokal til odel og eie. 
 
For sesongen 2013 ble det av Oselvarklubbens 
styre bestemt at det skulle seiles om pokalen under 
Siglarlaget Njord/Tysnes sin Sommerregatta 
søndag 24. juni.  
 
Vinner av «Falne Seileres Pokal» 2013 ble 41 
”Seira”, Svein Økland, S. N/T, som hadde minste 
forsprang på 1 min 00 sek. 

 
Oselvarklubbens Ranking pokaler 

I 2013 inngikk følgende seilaser i Oselvarklubbens 
Rankingpokaler for alle oselvarklasser: Milde 
Båtlags "Sommerregatta", Siglarlaget Njord/Tysnes 
"Sommerregatta" og Austevoll Seilforenings 
”Austevoll Regatta”. I tillegg var NM Oselvar 
gjeldende i spriseilklassen.  I rankingpokalseilasene 
for 2013 var det gyldige seilaser i spriseilklassen og 
i 10 kvm Oselvar klasse K. 
 
Følgende båter vant napp i Oselvarklubbens 
Rankingpokaler for året 2013: 
 
Rankingpokal av 2004, 10 m2 oselvar – klasse K : 

K 45 ”Jo”, Kjell Totland, Milde Båtlag, 16 poeng.  
 
Rankingpokal av 2011, Spriseil - 8 m2 : 

150 ”Ægir”, Terje van der Meeren, Austevoll 
Seilforening, 357 poeng.  
 
Oversikt over rankingpokalene og rankingpokal- 
resultater for 2013 finnes på side 18 og 19. 
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OSELVARBOKEN    
Boken Oselvaren ”Den levande båten” er fremdeles under utarbeidelse. Arbeidet med boken startet i 2004 
og Oselvarklubbens bokkomité var på det tidspunktet klar over at det eksisterte mye spennende materiale 
om Oselveren. Underveis har det imidlertid dukket opp uventet mye ukjent stoff som ingen har hatt oversikt 
over. Samlet kaster dette nytt lys over de fleste sider av historien til Oselveren. Vi mener at stoffet fortjener 
en skikkelig bearbeiding og ønsker derfor å gjøre en grundig jobb når arbeidet først er i gang. 
 
Det at dette tilfanget nå er samlet og systematisert blir et viktig biprodukt av selve bokprosjektet. Etter at 
boken er publisert vil Oselvarklubben gjøre dette materialet tilgjengelig i en offentlig arkivinstitusjon. Vår 
opprinnelige målsetting var at boken skulle komme ut høsten 2005. Men det omfattende kildetilfanget har 
imidlertid ført til at bokproduksjonen har tatt vesentlig lengre tid enn forventet. Det jobbes i dag med 
sluttføring av manus. Sammen med forlaget/produsenten, Bodoni Hus A/S, drøfter en nå planene om 
utgivelse i 2014. Boken om Norges Nasjonalbåt, vil bli et aktuelt bidrag til feiringen av Grunnlovsjubileet i 
2014. 
  
Bokkomiteen beklager forsinkelsen som har oppstått, men håper det ferdige resultatet vil rettferdiggjøre 
ventetiden. Målsettingen er at boken skal blir en praktutgave, som formidler historien om Norges 
Nasjonalbåt like fra dens eldste utgave som bruksbåt, til dagens tilværelse som fritidsbåt til heimefiske og 
lystturer, i tillegg til kapproing og kappseilas. Boken beskriver også utviklingen av de foreninger og 
organisasjoner, som med sin aktivitet var pådrivere for bruk av oselvaren som tur- og konkurransebåt.   
 
Vi takker alle som har vært med på å støtte prosjektet så langt, både med bestillinger og sponsormidler, 
stoffbidrag og arkivtilgang. Bokprosjektet har mottatt økonomisk støtte eller økonomiske garantier fra 
Sparebanken Vest, Grieg Foundation, Lyssand Treindustrier, G. C. Rieber-fondene, European Cruise 
Service, Vibeke Aase og Johan Fredrik Odfjells Almennyttige Stiftelse, H. Westfal-Larsen og hustru Anna 
Westfal-Larsens Allmennyttige Fond, Os Kommune, Bergen Kommune og Hordaland Fylkeskommune. I 
tillegg kommer inntektene fra ca. 360 forhåndsbestilte bøker. Det er fremdeles mulig å forhåndsbestille 
boken til redusert pris - se hvordan på www.oselvarbok.no, der du ellers kan lese prosjektbeskrivelsen for 
boken, se bilder fra arbeidet med boken, se film fra en Oselvarregatta og holde deg oppdatert om boken. 
Viser for øvrig til regnskapsoversikten for boken (side 11 og 12).  
 
 

AVSLUTNING 
Årets NM for Oselvar var det 33. gyldige norgesmesterskapet i klassen. Med ett ugyldig NM og to nasjonale 
klassemesterskap, har det i NM-sammenheng siden 1978 vært avholdt NM i Oselvar i 36 år. Et imponerende 
antall av 2826 seilere har deltatt, fordelt på 930 båter, og det har vært utdelt 306 NSF medaljer. 
 
Oselvarklubben takker alle deltakerne som stilte opp i NM Oselvar 2013, slik at det ble et gyldig NM denne gang 
også. Vi håper at deltakelsen kan inspirere til at minst like mange båter vil stille til start i NM Oselvar neste år i 
Austevoll i helgen 16. og 17. august. 
 
Til slutt vil styret i Oselvarklubben få takke for sesongen 2013 og ønske medlemmer og oselvarseilere god 
bør videre i 2014. 

 
 

Styret i 
 

Oselvarklubben 
 
 
 

Finn Totland   Magnus Stangeland   Kjell Milde 
   leder        nestleder    kasserer 

 
 
 Kjell Magnus Økland Terje van der Meeren  Kjell Totland 
           sekretær       styremedlem    styremedlem 
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Fra NM Oselvar 2013 på Tysnes søndag 11. august. Her er båter på lens mot bunnmerket ved Helgasteinen. 

Fra venstre 41 «Seira», 65 «Teddy», 18 «Berserk», 40 «Sandmor», 59 «Spretten» og 85 «Hyggen».  
Foto: Aage Milde, om bord i 5 «Jo».. 
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OSELVARKLUBBEN ÅRSREGNSKAP 2013 
 
 

OSELVARKLUBBEN ÅRSREGNSKAP 2013 

 
 
RESULTATREGNSKAP 01.01.2013 - 31.12.2013   

Konto Kontonavn 2013 2012 

INNTEKTER 

3010 Medlemskontigent båteier 6 150,00 6 300,00  

3020 Medlemskont. ikke båteier 2 700,00 2 600,00  

3900 Målebrev 700,00 900,00  

3920 Andre inntekter     

Sum kontoklasse 3 9 550,00 9 800,00  

UTGIFTER 

4400 Rankingpokaler/pokaler 705,00 881,10  

Sum kontoklasse 4 705,00 881,10  

5200 Porto 2 820,00 950,00  

5210 Adm. utg. 1 948,00 699,00  

5920 Andre utg. 1 435,00   

Sum kontoklasse 5 6 203,00 1 649,00  

8010 Renteinntekter bank 160,00 165,00  

Sum finansinntekter 160,00 165,00  

8110 Gebyr bank 150,00 600,00  

Sum finanskostnader 150,00 600,00  

ÅRSOVERSKUDD 2013 2 652,00 
 
 
 

BALANSE 01.01.2013  - 31.12.2013 
Konto Kontovavn 2013 2012 

EIENDELER 

Omløpsmidler 

1010 Kasse 1 059,00 740,00 

1030 Sparebanken Vest 84 380,76 82 047,76 

Sum omløpsmidler 85 439,76 82 787,76 

1700 Beholdning jakkemerker 2 502,00 2 502,00 

SUM EIENDELER 87 941,76 85 289,76 

GJELD OG EGENKAPITAL 

2910 
Egenkapital ved periodens 
start 85 289,76 78 129,86 

Periodens beregnede resultat 2 652,00 7 159,90 

SUM GJELD OG EGENKAPITAL 87 941,76 85 289,76 

Store Milde 27.01. 2014 Bergen 

Kjell Milde, kasserer Egil T. Pedersen, revisor 
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OSELVARKLUBBENS BOKPROSJEKT 

Oselvaren "Den levande båten" 
 

ÅRSREGNSKAP 2013 

RESULTATREGNSKAP 01.01.2013 - 31.12.2013 

Konto Kontonavn 2013 2012 

INNTEKTER 

3111 Forhåndssalg oselvarbok 5 700,00 7 526,00 

Tilskudd Hordaland F.komm. 

Tilskudd Os kommune 

Tilskudd Bergen Kommune   

Sum kontoklasse 3 5 700,00 7 526,00 

UTGIFTER 

4111 Bilder til boken 7 438,00 25 350,00 

Stipend 

Div. utg. 6 035,00 13 683,00 

(ferge, buss reiser, porto, bensin, 

kopier, bespisning) 

    

Sum kontoklasse 3 13 473,00 39 033,00 

ÅRSUNDERSKUDD 2013 -7 773,00

BALANSE  01.01.2013  -  31.12.2013     

Konto Kontovavn 2012 2011 

EIENDELER 

1030 SparebankenVest 67 063,68 74 836,68 

Sum omløpsmidler 67 063,68 74 836,68 

SUM EIENDELER 67 063,68 74 836,68 

GJELD OG EGENKAPITAL 

2910 Egenkapital ved periodens start 74 836,68 106 343,68 

Periodens beregnede resultat -7 773,00 -31 507,00 

SUM GJELD OG EGENKAPITAL 67 063,68 74 836,68 

Store Milde 27.01. 2014 Bergen 

Kjell Milde, kasserer Egil T. Pedersen, revisor 
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OSELVARKLUBBENS BOKPROSJEKT 

Oselvaren "Den levande båten" 

Regnskapsoversikt per 31.12.2013 

Bankkonto: 3624.67.30983 
Org.nr.: 987 327 162 – Oselvarklubben 
 

Periode: 01.09.2004 – 31.12.2013 

Bokprosjekt   Inntekter

Avsatt til 50 års-skrift kr. 10 000,00
Mottatt fra Sparebanken Vest kr. 100 000,00
Mottatt fra Lyssand Treindustri kr. 40 000,00
Mottatt fra Hordaland Fylkeskom. (2005/2010) kr. 65 000,00
Mottatt fra European Cruise Service AS kr. 10 000,00
Mottatt fra Bergen Kommune (06/09/10/11) kr. 90 000,00
Mottatt fra Aase / Odfjell kr. 10 000,00
Mottatt fra Grieg Foundation kr. 150 000,00
Mottatt fra Os Kommune kr. 50 000,00
Bøker sponsorer (61 bøker) kr. 37 890,00
Bøker enkeltpersoner (284 bøker x 390.-) kr. 109 896,00
Andre inntekter kr. 9 268,00

kr. 682 054,00 

Bokprosjekt   Utgifter

Stipend (2005 - 2010) kr. 290 000,00
Brosjyre oselvarbok kr. 29 562,50
Teknisk utstyr kr. 24 143,25
Div. utg. / transport / porto kr. 88 363,30
Kopier / scanning bilder kr. 60 309,25
Oselvar-database kr. 6 000,00
Bodonihus / Sverre Mo A/S kr. 60 000,00
Profilering / seminar kr. 56 612,02

kr. 614 990,32 

Disponibel kapital i bokprosjektet : kr.    67 063,68  
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NM OSELVAR 2013 - 10. - 11. AUGUST 

Siglarlaget Njord/Tysnes 

Samanlagt resultat etter 7 av 7 seglasar. 

Oselvar Spriseil  

 
Sigla: 7, Stroke: 1, Teljande: 6, Deltakande båtar: 22, Poengsystem: Bonuspoengsystemet, Appendix A 

Ran
k 

Seilnr. Båtnavn Rormann Mannskap Klubb S1
10/8

S2
10/8

S3
10/8 

S4 
10/8 

S5 
11/8 

S6 
11/8 

S7
11/8 

Poen
g 

Poen
g m. 
stryk 

1 85 Hyggen Andreas 
Martin Iversen 

Kristian Holst, 
Helene Holst 
Grimstad 

AuS, MB, 
HjS 

1 4 5 3 1 1 (7) 36.7 23.7 

2 150 Ægir Terje van der 
Meeren 

Gro van der 
Meeren, Frode 
v. d. Meeren 

Austevoll 
Seilforening 

9 2 1 2 3 4 (11) 51.7 34.7 

3 18 Berserk Jan Vee Lars Norvald 
Grøteide, Jan 
M. Hansen 

S.N/T, 
S.N/T, MB 

8 3 (9) 8 2 2 2 57.7 42.7 

4 126 Susi Kjell Magnus 
Økland 

Bernhard 
Gjerstad, 
Vegard 
Aslaksen 

Siglarlaget 
Njord/Tysne
s 

3 1 2 (DSQ) 9 8 4 74.7 45.7 

5 40 
(43) 

Sandmor Kristian 
Sandtorv 

Karl Henrik 
Østervold, Lise 
Iren Sandtorv 

HjS, AuS, 
MB 

5 6 4 4 (7) 5 3 66.4 53.4 

6 140 Margrethe Øyvind Epland Tor Elling 
Halvorsen, 
Malene Tysnes

S.N/T, Asker 
Sf., S.N/T 

4 7 13 1 4 13 (BFD
) 

96.0 67.0 

7 41 Seira Svein Økland Åshild Økland, 
Sindre Økland 

Siglarlaget 
Njord/Tysne
s 

6 (14) 6 5 11 10 8 100.4 80.4 

8 20 Terna Nils-Ove Nipen Ove Gram 
Nipen, Eirik 
Tidemann 

Milde Båtlag (15) 8 12 11 8 12 1 102.0 81.0 

9 65 Teddy Jan-Erik 
Christopherse
n 

Stig Arne 
Christophersen
, Mats 
Alexander 
Christophersen

MB, HjS, MB (14) 13 8 7 6 9 6 104.4 84.4 

10 13 Carmencit
a 

Olav H. 
Østervold 

Christian 
Østervold, 
Malin Østervold

Austevoll 
Seilforening 

13 (15) 10 10 5 6 9 108.7 87.7 

11 16 Stegg Stein Olav 
Drange 

Ole Erik 
Drange, Cecilie 
Milde 

Milde Båtlag 12 10 7 9 10 11 (14) 115.0 95.0 

12 2 Kryss Gisle Didriksen Sigmund 
Sandvik, Rolf 
Jacobsen 

MB, S.N/T, 
S.N/T 

7 5 3 6 (BFD) BFD BFD 127.4 98.4 
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13 5 Jo Kjell Totland Aage Milde, 
Bjørn 
Rasmussen 

Milde Båtlag (17) 12 14 14 12 3 15 125.7 102.7 

14 180 Glimt Kåre Gjerstad Vegard G. 
Kleppe, Kristin 
T. G. Kleppe 

Siglarlaget 
Njord/Tysne
s 

11 11 (17) 15 16 7 10 129.0 106.0 

15 22 Fant Finn Totland Anders Iversen, 
Amund Dalland

BS, BS, 
S.N/T 

(19) 17 11 12 14 14 5 133.0 108.0 

16 59 
(1180) 

Spretten Arild Gjerstad Torunn 
Nødland, Olav 
Sigurd Nødland

Siglarlaget 
Njord/Tysne
s 

2 19 20 13 (BFD) 16 12 142.0 113.0 

17 134 Topaz Jan Fossberg Kjell Milde, 
Johannes 
Haaland 

MB, MB, 
S.N/T 

(18) 16 15 17 13 15 13 149.0 125.0 

18 91 Stolmaren Kjell 
Stangeland 

Steinar 
Kalvenes, 
Helge 
Singelstad 

Austevoll 
Seilforening 

10 9 16 (DSQ) DNC DNC DNC 169.0 140.0 

19 76 Fenrir Harald A. 
Hope 

Bjørnar A. 
Hope, Idar 
Arnstein 

Siglarlaget 
Njord/Tysne
s 

22 21 (RAF) 16 17 17 DNC 181.0 152.0 

20 49 Luna Andreas 
Kleppe 

Mikkel Bjørge, 
Jan Stian 
Opdal 

Siglarlaget 
Njord/Tysne
s 

20 22 18 19 15 (DNC
) 

DNC 182.0 153.0 

21 15 
(149) 

Bjørnevik Hallgeir 
Forstrønen 
Bjørnevik 

Torstein 
Gravdal, 
Steinar Gravdal

Os Sf., Asker 
Sf., Asker Sf.

16 18 19 18 (DNF
) 

DNF DNC 182.0 153.0 

22 142 Olaien Ove Gjerstad Birgitte 
Gjerstad, Stina 
Gjerstad 

Siglarlaget 
Njord/Tysne
s 

21 20 (DNF
) 

DNC DNC DNC DNC 198.0 169.0 

 
Forkortelser: AuS = Austevoll Seilforening, BS = Bergens Seilforening, HjS = Hjellestad Seilforening,  

MB = Milde Båtlag, Os = Os Seilforening, S. N/T = Siglarlaget Njord/Tysnes 
 

Regattasjef: Olav Andersen, Siglarlaget Njord/Tysnes. 

Leder i protestkomite: Hermod Osptvedt, Os Seilforening 
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SOMMERREGATTA          Milde Båtlag  8. og 9. juni 2013 

 
Sammenlagt resultat etter 4 av 4 seilaser 

 
Oselvar Spriseil  

Seilt: 4, Strøket: 1, Tellende: 3, Deltakende båter: 4, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendix A 

Ran
k 

S.nr. Båtnavn Rormann Mannskap Klubb R S1 
8/6 

S2 
8/6 

S3 
8/6 

S4 
9/6 

Total Nett

1 150 Ægir Terje van der 
Meeren 

Gro van der Meeren, 
Yngve van der Meeren

Austevoll 
Seilforening 

0.96 (1) 1 1 1 4.0 3.0 

2 20 Terna Nils-Ove 
Nipen 

Eirik Tidemann, 
Harald Nipen 

Milde Båtlag 0.96 2 2 2 (DNC
) 

11.0 6.0 

3 134 Topaz Jan Fossberg Turid Fossberg, Julia 
Fossberg 

Milde Båtlag 0.96 (3) 3 3 2 11.0 8.0 

4 5 Jo Kjell Totland Åge Milde, Kjell Milde Milde Båtlag 0.96 (DNC
) 

DN
C 

DN
C 

3 18.0 13.0

 

 
 
 
 
 

SOMMERREGATTA  Siglarlaget Njord/Tysnes            22. og 23. juni 2013 
 

Oselvar Spriseil 

Resultatliste  Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendiks A

22/6  22/6  23/6 

Seilas 1  Seilas 2  Seilas 3  Poeng

Plas
s 

Seilnr
.  Båtnavn  Rormann  Mannskap 

Klub
b  Pl.  Po.  Pl.  Po.  Pl.  Po.  sum 

1  150  Ægir  Terje v. d. 
Meeren 

Gro v. d. Meeren, 
Frode v. d. Meeren 

AuS  1  1,0  1  1,0  2  2,0  4,0 

2  41  Seira  Svein Økland  Åshild Økland, 
Sindre Økland 

S. 
N/T 

2  2,0  2  2,0  1  1,0  5,0 

3  180  Glimt  Kåre Gjerstad  Kristin T. G. Kleppe, 
Vegard G. Kleppe 

S. 
N/T 

3  3,0  4  4,0  3  3,0  10,0 

4  59  Sprette
n 

Arild Gjerstad     S. 
N/T 

4  4,0  3  3,0  4  4,0  11,0 

5  126  Susi  Anders R. Kleppe  Bernard Gjerstad,  S. 
N/T 

5  5,0  5  5,0  5  5,0  15,0 

6  18  Berserk  Jan Vee   Vegard Aslaksen  S. 
N/T 

RET  7,0  RET  7,0  DN
C 

7,0  21,0 
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Sommerregatta S. N/T forts. 

 
10 kvm Oselvar  

Resultatliste  Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendiks A

22/6  22/6  23/6 

Seilas 1  Seilas 2  Seilas 3  Poeng

Plas
s 

Seilnr
. 

Båtnav
n  Rormann  Mannskap 

Klub
b  Pl.  Po.  Pl.  Po.  Pl.  Po.  sum 

1  K 45  Jo  Kjell Totland  Finn Totland (BS), 
Einar Aslaksen (S. N/T) 

MB  1  1,0  1  1,0  1  1,0  3,0 

2  K 25  Ola Dilt  Kjell Magnus 
Økland 

Karen Andersson,  
Frode Haugsgjerd 

S. 
N/T 

2  2,0  2  2,0  DN
C 

3,0  7,0 

 
 
 
 
 

AUSTEVOLL REGATTA          Austevoll Seilforening Søndag 25. august 2013 
 
 Oselvar Spriseil      

Resultatliste  Poengsystem: Bonuspoengsystemet, Appendiks A 

 

Seilas 1  Seilas 2  Poeng 

Plas
s 

Seilnr
.  Båtnavn  Rormann  Mannskap 

Klub
b  Pl.  Po.  Pl.  Po.  sum 

1  150  Ægir  Terje van der 
Meeren 

Gro v. d. Meeren, 
Roger Larsen 

AuS  1  0,0  1  0,0  0,0 

2  91  Stolmaren  Kjell Stangeland  Steinar Kalvenes, 
Jane Stangeland 

AuS  2  3,0  2  3,0  6,0 

3  122  Peder  Kåre Sandtorv  Svein Midtøy, 
Erlend Sandvik 

AuS  3  5,7  3  5,7  11,4 

 

 

150 «Ægir» ble Austevollsmester 2013 søndag 25. august. Her er alle deltakerne samlet til premieutdeling. 
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Fra venstre: Steinar Kalvenes, Kjell Stangeland, Gro van der Meeren, Terje van der Meeren, Roger Larsen, Kåre 
Sandtorv, Svein Midtøy og Erlend Sandvik. Foto: Jane Stangeland, Austevoll Seilforening. 

 

 
 

KLUBBMESTERSKAP          Milde Båtlag Lørdag 21. september 2013 
 

Resultater etter 2 av 2 seilaser. 
 

Oselvar Spriseil 
 

Seilt: 2, Strøket: 0, Tellende: 2, Deltakere: 2, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendix A 

Pl. Seilnr. Båtnavn Rormann Mannskap Klub
b 

R S1 
21/9 

S2 
21/9 

Poengsu
m 

1 134 Topaz Jan 
Fossberg 

Julia Fossberg, Sunniva Fossberg MB 0.96 1.0 1.0 2.0 

2 5 Jo Kjell Totland Bjørn Rasmussen, Sandra 
MacCarly 

MB 0.96 2.0  2.0  4.0 

 

 

 

 

 
OSELVARTRIMMEN          Milde Båtlag               2013 
 

Oselvar Spriseil  

Seilt: 2, Strøket: 0, Tellende: 2, Deltakere: 1, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendiks A 

Ran
k 

Seilnr. Båtnavn Rormann Mannska
p 

Klub
b 

S
1 

S
2 

Total Nett 

1 5 Jo Kjell 
Totland 

 MB 1 1 2.0 2.0 

 
 

 
Fra Oselvar- og Snipetrimmen 2013 på Fanafjorden, Milde. Startsignalet har gått. Foto: Bjørn Rasmussen. 
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Oselvarklubbens    Rankingpokaler 

 
 

1.  Klasse E ,  15  kvm,  av 1986 

1986 E 16 Japp 55 poeng 
1987 E 8 Regina 16 poeng 
1988    - 
1989 E 8 Regina 17 poeng 

 E 4 Jason 17 poeng 

1990 - 1994 Ingen deltakelse 

1995 E 29 Oluf 21 poeng 
1996 E 4 Jason 16 poeng 

1997 -  2013 Ingen deltakelse 
 
2.  Klasse K ,  10  kvm,  av 2004 

2004  K 3 Sjanse 86 poeng     
2005  K 45 Jo 36 poeng 
2006   Ingen deltakelse 
2007  K 25 Ola Dilt 42 poeng 
2008    Ingen deltakelse 
2009  K 22 Rosita 25 poeng 
2010 - 2012   Ingen deltakelse 
2013  K 45 Jo 16 poeng 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.  Klasse L ,  8 kvm,  av 2009 

2009 L 36 Pjalle   32 poeng 
2010 Ingen gyldige seilaser. 
2011 L 36 Pjalle   16 poeng 
2012 L 36 Pjalle   24 poeng 

Vunnet til odel og eie i 2012 av 
L 36 Pjalle, Kjell Milde, MB, 72 poeng. 
 
 

4.  Klasse Spriseil ,  8  kvm,  av 2011 

2011  150 Ægir 245 poeng 
2012 126 Susi 202 poeng 
2013  150 Ægir 357 poeng 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
. 
 
 
 
 

  

Dette er en oversikt over de aktive rankingpokalene for Oselvarklubben. Pokalene vinnes til odel og eie etter tre napp. 
 

Poengsystem: Utgangspunkt er antall startende båter i seilasen. Plassering  lik antall startende båter får 5 poeng, og båter foran får 2 
poeng mer for hver plass framover på resultatlisten. Mellom andre og første båt er det 3 poeng. En båt som oppføres i resultatlisten 
med DNF (ikke fullført) eller med DNS (seilte i startområdet, men startet ikke) får 1 poeng. En båt som står oppført med DNC (kom ikke 
til start) eller DSQ (diskvalifisert) får 0 poeng. Det må være minimum 2 startende båter i en seilas for at poeng tildeles.  
 
 
 
 
 
 

Resultat rankingpokaler 2013 
 

10 kvm Oselvar - klasse K         Bermudarigg       
          Sommerregatta     
      Siglarlaget Njord/Tysnes Totalt 

S.nr. Båtnavn Seilt av Seilf.   Po.   

            lø lø   sø     sum Plass 

K 45 Jo Kjell Totland MB 8 8 - 16 1 

K 17 Ola Dilt Kjell Magnus Økland S.N/T 5 5 10 2 
                            

Antall båter     2 2   1     2 

I tabellcellene vises oppnådde poeng for hver seilas. 

Oselvarklubben   
26. august 2013 

   
 
 
 
 



 
 
 

 

Resultat rankingpokaler 2013 
 

8 kvm Oselvar Spriseil 
        Sommerregatta Sommerregatta Austevoll Regatta NM Oselvar 2013     

    Milde Båtlag 
Siglarlaget 

Njord/Tysnes Austevoll Seilf. Siglarlaget Njord/Tysnes Totalt 

Seil   8.6 8.6 8.6 9.6 22.6 22.6 23.6   25.8 25.8 10.8 10.8 10.8 10.8 11.8 11.8 11.8 Poeng   

nr. Båtnavn Seilt av Seilf. lø lø lø sø lø lø sø   sø sø   lø lø lø lø sø sø sø sum Plass 

            

150 Ægir Terje van der Meeren AuS 10 10 10 10 16 16 11 8 8 31 45 48 43 39 35 17 357 1 

85 Hyggen Andreas Martin Iversen AuS     48 41 39 41 44 42 25 280 2 

18 Berserk Jan Vee N/T 0 0   33 43 31 31 41 39 35 253 3 

43 (40) Sandmor Kristian Sandtorv AuS    39 37 41 39 31 33 33 253 3 

41 Seira Svein Økland N/T 13 13 14  37 21 37 37 23 23 23 241 5 

126 Susi Anders R. Kleppe N/T 7 1 5  43 48 45 0 27 27 31 234 6 

20 Terna Nils-Ove Nipen MB 7 7 7    19 33 25 25 29 19 38 209 7 

140 Margrethe Øyvind Epland SN/T    41 35 23 46 37 17 0 199 8 

65 Teddy Jan-Erik Christophersen MB    21 23 33 33 33 25 27 195 9 

13 Carmencita Olav H. Østervold Au.S    23 19 29 27 35 31 21 185 10 

180 Glimt Kåre Gjerstad N/T 11 9 9  27 27 15 17 13 29 19 176 11 

16 Stegg Stein Olav Drange MB    25 29 35 29 25 21 11 175 12 

2 Kryss Gisle Didriksen MB    35 39 43 35 0 0 0 152 13 

5 Jo Kjell Totland MB 5    15 25 21 19 21 37 9 152 13 

59 (1180) Spretten Arild Gjerstad N/T 9 11 7  45 11 9 21 0 11 15 139 15 

22 Fant Finn Totland BS    11 15 27 23 17 15 29 137 16 

134 Topaz Jan Fossberg MB 5 5 5 7    13 17 19 13 19 13 13 129 17 

91 Stolmaren Kjell Stangeland AuS    7 7 29 31 17 0 91 18 

149 (15) Bjørnevik Hallgeir F. Bjørnevik Os    17 13 11 11 1 1 54 19 

49 Luna Andreas Kleppe SN/T    9 5 13 9 15 51 20 

76 Fenrir Harald A. Hope SN/T    5 7 0 15 11 9 47 21 

142 Olaien Ove Gjerstad SN/T    7 9 1 17 22 

122 Peder Kåre Sandtorv AuS   5 5   10 23 
                

Antall båter ved start   3 3 3 3 6 6 5   3 3   22 22 22 21 20 19 17 23 

I tabellcellene vises oppnådde poeng for hver seilas. 

Oselvarklubben  26. august 2013 



 
 
 

 

NORGESMESTRE I OSELVAR  1978 - 2013 

Norgesmesterskap/nasjonalt klassemesterskap i oselvarklassene har hatt følgende vinnerbåter  
og mannskap i perioden 1978 - 2013: 
              
    Oselvar Antall    
År Arr. klasse båter  Vinnerbåt Mannskap Lag  

1978 MB Spri 23 16 ”Stegg” Stein Olav Drange, Jørn Skibenes, Trond Olsen  MB 

1979   RAN    15kvm    20       E4 ”Jason”     Peder Lunde      KNS 
                                           Finn Totland, Erling Nesse MB 
                                           Erling Iversen RAN 

1980   HjS    10kvm    24       K1  ”Terna II”   Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen MB 

1981   B.N/T    8kvm     21       L34 ”Terna II”  Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1982   MB     Spri     31       43 ”Sandmor”   Kristian Sandtorv, Hans E. Seim, Bjarte Sandtorv HjS 

1983   RAN    15kvm    15       E16 ”Japp”     Øyvind Epland, Olav Andersen, Jan Vee,    B.N/T 
                                           Tor Inge Malkenes   

1984   B.N/T    Spri     22       16 ”Stegg”     Stein Olav Drange, Elin Visthoff, Trond Olsen   MB  
1985   N/T    Spri     28       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1986   HjS    Spri     22       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1987   MB     Spri     23       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1988   B.N/T    Spri     20       22 Fant      Eva E. Lekven, Irmelin Milde, MB 
                                           Bjarte Sandtorv  HjS 

1989   HjS    Spri     26       85 Hyggen    Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Stig Christophersen 

1990   MB     Spri     20       43 Sandmor   Tord Hjellestad, Aage Lien, E. Guldbrandsen HjS 

1991   B.N/T    Spri     25       22 Fant      Eva E. Lekven, Bjarte Sandtorv,   MB 
                                           Mona Sandtorv HjS 

1992   HjS    Spri     25       85 Hyggen    Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Andreas M. Iversen 

1993   Au.S   Spri     30       85 Hyggen   Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Andreas M. Iversen     

1994   RAN    Spri     42       71 Dristig   Njål Sverre Sletten, BS  
     Lars E. Sandtorv, Lisbeth Sandtorv HjS 

1995   MB     Spri     49       43 Sandmor   Kristian Sandtorv, Tord Hjellestad, Nils O. Sandtorv HjS 

1996   B.N/T    Spri     42       71 Dristig   Njål Sverre Sletten, BS  
     Lars E. Sandtorv, Lisbeth Sandtorv HjS 

1997   HjS    Spri     41      121 Atlanta   Kristian Sandtorv, Tord Hjellestad, HjS 
                                           Carl Henrik Østervold AuS 

1998 Au.S Spri 33 41 Seira Svein Økland, Åshild Økland, Tor Inge Malkenes B.N/T 

1999 RAN Spri 29 43 Sandmor Kristian Sandtorv, Nils O. Sandtorv, Krister Sandtorv Hj.S 

2000 MB Spri 36 43 Sandmor Kristian Sandtorv, Steinar Sandtorv, Øyvind Aarbakke Hj.S 

2001 B.N/T Spri 26 92 Losen Knut Magnus Østervold, Anne I. Østervold, Au.S 
     Kjetil Østervold  

2002 HjS Spri 21 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Ove Gram Nipen MB 
2003 Au.S Spri 25 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Bjørn Rasmussen MB 

2004 RAN Spri 20 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Ove Gram Nipen MB 

2005 MB Spri 14 13 Carmencita Olav H. Østervold, Christian Østervold, Au.S 
     Ingmar Taranger  

2006 Au.S Spri 27 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst Hj.S 
2007 Au.S Spri 20 13 Carmencita Olav H. Østervold, Christian Østervold, Au.S 
     Karl Oskar Njåstad 

2008 MB Spri 20 16 Stegg Stein Olav Drange, Lene Visthoff Drange, Hilde MB 
     Visthoff Drange 

2009 MB,B.N/T  Spri 20 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Harald Nipen MB 

2010 S.N/T,MB  Spri 23 13 Carmencita Olav H., Christian og Olav Endre Østervold Au.S 

2011 Au.S  Spri 20 20 Terna Nils-Ove Nipen, Ove Gram Nipen, Harald Nipen MB 

2012 MB  Spri 24 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst (MB),  Au.S 
     Morten-Johan Sletten Steene (MB)  

2013 S.N/T  Spri 22 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst (MB),  Au.S 
     Helene Holst Grimstad (Hj.S)  
Forkortelser : 

Au.S = Austevoll Seilforening B.N/T = Båtlaget Njord/Tysnes 
Hj.S = Hjellestad Seilforening S.N/T = Siglarlaget Njord/Tysnes 
KNS = Kongelig Norsk Seilforening RAN = Båtlaget RAN 
MB = Milde Båtlag 

Ikke gyldige NM:   
1984 Nasjonalt Klassemesterskap for å få opp igjen NM-status i klassen etter at bare 15 
 båter deltok i NM Oselvar i 1983. 

2002 På grunn av vindstille i 3 dager ble kun en seilas fullført, slik at det ikke ble gyldig NM. 
2006 Nasjonalt Klassemesterskap for å få opp igjen NM-status i klassen etter at bare 14 
 båter deltok i NM Oselvar 2005. 
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FALNE SEILERES POKAL  
 

OPPSATT 1946 AV 
 

BERGEN OG HORDALAND SEILERSAMBAND 
 

Til minne om Seilere som falt for sitt land 1940 - 1945 
 

Vinnere 1946 – 2013   
      Minste / 
År Dato Arrangør  Seilnr Båtnavn Rormann, Forening Største Forsprang  
 

1946 14/7 N/T 13 «Carmen Zita» Hr. Taranger, MB Største 22 min 06 sek 
1947 27/7 ArS L 15 «Jørgen» Sverre M. Skistad, BrS ? ? 
1948 4/7 RAN 7 «Perle» Knut Solberg, RAN Største 13 min 15 sek 
1949 31/7 HjS 4 «Snorre» Norvald Lerøy, RAN Minste 3 sek 
1950 2/7 MB H 20 «Grabben» Rasmus Skibenes, MB Minste 1 sek 
1951 29/7 BrS K 10 «Teisten» Johannes Breistein, BrS Minste 27 sek 
1952 27/7 BS      Småbåtlandsregattaen 1952 på Hjellestad 
   9 «Rusken» Johannes Bjelkarøy, HjS Minste 3 sek  
1953 12/7 MB 41 «Seira» Lars Tysnes, N/T Sørste 7 min 35 sek 
1954 11/7 RAN D 6 «Huldra» Hjalmar Systad, RAN Minste 54 sek 
1955 17/7 N/T 21 «Ulrik» Waldemar Hansen, MB Sørste 5 min 11 sek 
1956 24/6 BrS ? 
1957 30/6 BrS Ikke seilt om pokalen. 
1958 3/8 HjS L 20 «Futt» Svein Hauge, MB Minste 21 sek 
1959 21/6 ArS / BrS Avlyst p.g.a. liten tilslutning. Dersom ingen seilas, seiles der på Milderegattaen.?  
1960 24/7 N/T E 7 «Fela II» Per B. Pedersen, RAN Største 14 min 
1961 29-30/7 ArS / BrS Avlyst p.g.a. liten deltakelse, flyttet til Båtlaget RAN 
 20/8 RAN L 16 «Stegg» Ola Drange, MB Minste 59 sek 
1962 5/8 HjS ? 
1963 7/7 MB K 111 «Jaco» Olav Jacobsen, MB Største 3 min 10 sek 
1964 19/7 N/T Avlyst p.g.a. vindstille. Omseiling ble holdt søndag 26. juli. 
 26/7 N/T L 12 «Veslemøy» Sverre Kalgraf, N/T Største 4 min 15 sek 
1965 – 1974  Ikke seilt om pokalen 
1975 26/7 N/T L 12 «Veslemøy» Sverre Kalgraf, N/T Største 9 min 20 sek 
1976 4/7 MB E 4 «Jason» Finn Totland, MB Største 9 min 50 sek 
1977 7/8 HjS 8 «Ivar Åsen» Ivar Hjellestad, HjS Største 11 min 01 sek 
1978 17/6 RAN 16 «Stegg» Gunnar Milde, MB Minste 5 sek 
1979 14/7 N/T K 7  «Glimt» Kåre Gjerstad, N/T Største 13 min 15 sek 
1980 6/7 MB E 16 «Japp» Øyvind Epland, N/T Minste 11 sek 
1981 2/8 HjS 8 «Ivar Åsen» Ivar Hjellestad, HjS Største 9 min 10 sek 
1982 26/6 BS Jub.reg 41 «Seira» Svein Økland, N/T (1. seilas)  
1983 - 1985  Ikke seilt om pokalen ? 
1986 6/7 MB E 16 «Japp» Øyvind Epland, N/T Største 3 min 45 sek 
1987 12/7 N/T L 5 «Jo» Kjell Totland, MB Minste 12 sek 
1988 3/7 MB 36 «Pjalle» Harald Milde, MB Største 14 min 50 sek 
1989 6/8 HjS 43 «Sandmor» Nils O. Sandtorv, HjS Største ? 
1990 5/8 HjS 43 «Sandmor» Tord Hjellestad, HjS Største ? 
1991 8/6 HjS Nordåsvannregatta 
   6 «Terna 2» Harald Nipen/Jan Hansen, MB Minste 1 min 55 sek 
1992 - 1993  Ikke seilt om pokalen ? 
1994 31/7 HjS 71 «Dristig» Lars E. Sandtorv, HjS Største ? 
1995 24/6 AuS 1. s ?  
1996 25/8 RAN L 36 «Pjalle» Kjell Milde, MB Største 15 min 28 sek 
1997 29/6 MB 43 «Sandmor» Nils O. Sandtorv, HjS Minste 13 sek 
1998 26/7 N/T 2 «Kryss» Gisle Didriksen, MB Største 4 min 16 sek 
1999 20/6 AuS 1. s 13 «Carmencita» Trond Østervold, AuS Største 3 min 12 sek 
2000 6/8 HjS 92 «Losen» Knut Magnus Østervold, AuS Største 1 min 46 sek 
2001 9/6 RAN 1. s K 3 ”Sjanse” Nils-Ove Nipen, MB Største ? 
2002 29/6 MB 18 ”Berserk” Jan Vee, Båtlaget N/T Største 43 sek 
2003 6/7 N/T 18 ”Berserk” Jan Vee, Båtlaget N/T ? ? 
2004 19/6 AuS 1. s 120 «Mien» Terje van der Meeren, Au.S Største 15 sek 
2005 7/8 HjS 13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Største 2 min 50 sek 
2006 25/6 MB 177 ”Malene Dalland” Jorun Skår, AuS Minste 18 sek 
2007 17/6 N/T 14 ”Knuppen” Lars Grøteide, N/T Største > 8 min. 
2008 22/6 AuS 1. s  13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Minste  
2009 14/6 MB 20 ”Terna” Nils-Ove Nipen Største 19 min 33 sek 
2010 14/8 S.N/T 3. s  13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Største 37 sek 
2011 13/8 AuS 3. s 20 ”Terna” Nils-Ove Nipen, MB Største 4 min 35 sek 
2012 10/6 MB  L 36 ”Pjalle” Kjell Milde, MB Største 40 min 25 sek 
2013 23/6 S.N/T  41 ”Seira” Svein Økland, S.N/T Minste 1 min 00 sek 

Forkortelser:   1. s = 1. seilas  
ArS = Arna Seglarlag BS = Bergens Seilforening N/T = Båtlaget Njord/Tysnes 
AuS = Austevoll Seilforening HjS = Hjellestad Seilforening RAN = Båtlaget RAN  
BrS = Breistein Seglarlag MB = Milde Båtlag S.N/T = Siglarlaget Njord/Tysnes 
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NM OSELVAR 2014 
i Austevoll 

16. – 17. august 
 

 
 

NM bane på Hundvåkosen. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

OSELVARKLUBBEN 

Leder Finn Totland, Edv. Griegsvei 12, 5059 Bergen 
Tlf. prv. 55 29 68 51,  arb. 55 97 20 26 
E-post:  finn.totland@helse-bergen.no 

 


